	III семестар до ПРВА колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Технол.на заботехн. материјали 21
	
	

	9-10
	
	
	Ортодонција I1
	
	

	10-11
	
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 1
	
	

	11-12
	
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 1
	
	

	12-13
	Орална хигиена3(И)
	
	
	
	

	13-14
	Орална хигиена3(И
(семинари)
	Реконструктивни дентални процедури 3
	
	
	

	14-15
	Превентива на орални заболувања (И)3
	Реконструктивни дентални процедури 3
	
	
	

	15-16
	Превентива на орални заболувања (И)3
	
	
	
	



I колоквиумска недела  од од  10-12   училница 2
	понед 14.11
	Втор.15.11
	Четврток 17.11

	Орална хигиена 
10-12 ч  -У2
Превентива на орални заболувања
14-16 ч - У2
	
	Технологија на фиксни протези (мостови)
К 10-12h



	III семестар после ПРВА колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Технол.на заботехн. материјали II1
	
	

	9-10
	
	
	Ортодонција I1
	
	

	10-11
	
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 1
	
	

	11-12
	
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 1
	
	

	[bookmark: _GoBack]12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	Реконструктивни дентални процедури 3
	
	
	

	14-15
	Стом.ренгенолог. 3(И)
	Реконструктивни дентални процедури 3
	
	
	

	15-16
	Стом.ренгенолог. 3(И)
	
	
	
	

















